

Jeka Hjemmeservice IvS

Heeringvej 25
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Henrik Kamper
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jeka Hjemmeservice IvS

Heeringvej 25

4690 Haslev

e-mailadresse: kamper@kamper.dk

CVR-nr: 37767476

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve omsorgspleje andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		-8.717	16.572
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.717	16.572
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-8.717	16.572
Skat af årets resultat	2	0	3.806
Årets resultat		-8.717	12.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.717	12.766
I alt		-8.717	12.766

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.000	0
Anlægsaktiver i alt		15.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.252	2.790
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	8.822
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		1.141	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		6.392	11.612
Likvide beholdninger		3.670	10.396
Omsætningsaktiver i alt		10.062	22.008
Aktiver i alt		25.062	22.008

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		4.000	4.000
Reserve for Iværksætterselskab		3.191	0
Overført resultat		858	12.766
Egenkapital i alt		8.049	16.766
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		8.207	0
Skyldig selskabsskat		3.806	3.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	1.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.013	5.242
Gældsforpligtelser i alt		17.013	5.242
Passiver i alt		25.062	22.008

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen m.v. ikke oplyst, jf. Årsregnskabslovens § 32.

2. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Årets skat	0
Regulering udskudt skat	0
Regulering skat tidligere år	0
Skat af årets resultat i alt	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Anskaffelsessum primo	0
Tilgang	15.000
Afgang	0
Afskaffelsessum ultimo	15.000
Afskrivninger primo	0
Afskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets afskrivninger	0
Afskrivning ultimo	0
Bogført værdi ultimo	15.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.